[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2013                                     с. Богучаны                                       № 1654-п
О внесении изменений в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе, утвержденным постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п, ст. 7, 8, 48 Устава Богучанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п (далее – муниципальная программа) следующего содержания: в пункте 3 муниципальной программы в таблице:

- в разделе Муниципальные (междугородные внутрирайонные) маршруты столбцы 4 и 9 читать в новой редакции:
	4

	9

	368632

	5192

	113490

	1261

	89600

	896

	223200

	1488

	60480

	504

	152684

	2009

	155232

	1008

	1161479

	3641

	42926

	338

	89712

	504

[image: image2.jpg]84336

59040

50688

186260

1004
480
sl2

2780

- B pazene MyHuIUnATbHEE (IPUTOPOAHEIE) MapIIPYTHI CTONOLE! 4 1 9

YUTATh B HOBOM PEIAaKIIUU:

4

85312

105800

229632

129430

89784

7174

75510

12192

3572643

)
1984
2300
4992
4980
2494
211
2ol
508
41603

2. KoHTpOJb 32 BBINIOJTHEHUEM IIOCTAHOBIEHHS BO3JIOKUTH HA IMEPBOIO
3aMecTUTeNs IMIaBbl afMUHKCTpanuu borydanckoro paifona A.JO.Mamunucrosa.

3. IlocTaHOBJIEHHE BCTyMaeT B CUIY CO AHS, CIEAYIOLIEro 3a THEM €ro
ony6nukoBanus B OdunuaabHOM BeCTHHKE bory4aHckoro paiioHa.

I'maBa agMUHUCTpaIAA
BorydaHnckoro paiioHa

4

fo ynpasjieHnio =
Y namu jjBIO KapHayxoB

0

-~

1% apXMBOM i
(©]
s 5y
‘/'b_)(.\
- E A